



T.C.  
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 13280874/929-2980 - 7515

15.109.2014

Konu : Nakil İşlemleri

DAĞITIMLI

İlgi : 24/01/2014 tarihli ve 300-608 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile 657 sayılı Kanun'un 74.maddesi uyarınca Üniversitemizce tesis edilecek yer değiştirme suretiyle atanma işlemlerinde "Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik"e paralel olarak "1-Sağlık Durumu Özür Grubu" ve "2-Eş Durumu Özür Grubu" olmak üzere öncelik sırası esas alınarak değerlendirme yapılacağı bildirilmiştir.

Ancak 16/08/2014 tarihli ve 29090 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2014/6578 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"e istinaden; Üniversitemizce tesis edilecek yer değiştirme suretiyle atanma işlemlerinde anılan yönetmeliğin aynı kurum içinde yer değiştirme suretiyle atanmalarını sağlamak amacıyla düzenlenmiş olmasına rağmen, bu yönetmeliğe paralel olarak "Sağlık Mazeretine Bağlı Yer Değişikliği<sup>(1)</sup>, Aile Birliği Mazeretine Bağlı Yer Değişikliği<sup>(2)</sup>, Can Güvenliği Mazeretine Bağlı Yer Değişikliği<sup>(3)</sup>, Engellilik Durumuna Bağlı Yer Değişikliği<sup>(4)</sup>" olmak üzere nakil talep gerekçelerini evrakla belgelendirmek şartıyla muvafakat verilip verilmeyeceğinin değerlendirileceğinin tüm personele duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Mustafa AYKAÇ  
Rektör

DAĞITIM :

Tüm Birimlere

<sup>(1)</sup>Memurun sağlık mazeretine dayanarak yer değiştirme talebinde bulunabilmesi için; kendisi, eşi, annesi, babası, bakmakla yükümlü olduğu çocukları ve yargı kararı ile vasi tayin edildiği kardeşinin hastalığının görev yaptığı yerde tedavisinin mümkün olmadığı veya mevcut görev yerinin söz konusu kişilerin sağlık durumunu tehlikeye düşüreceğini eğitim ve araştırma hastanesi veya üniversite hastanesinden alınacak sağlık kurulu raporu ile belgelendirmesi gerekir.

<sup>(2)</sup>Aile birliği mazeretine dayanarak yer değiştirme isteğinde bulunan memur, eşinin kamu kurum ve kuruluşlarında kamu personeli olarak çalıştığına veya atanmayı talep ettiği yerde eşinin kesintisiz son üç yıl sosyal güvenlik primi ödemek suretiyle kendi adına veya bir hizmet akdi ile işverene bağlı olarak halen çalıştığına ya da birinci fıkranın (e) bendinde sayılan görevlerde bulunduğuna ilişkin belgeyi kurumuna ibraz etmekle yükümlüdür. Ayrıca yer değiştirme başvurusuna, evlilik durumunu kanıtlayan belgenin de eklenmesi gerekir.

<sup>(3)</sup>Memurun can güvenliği mazeretine dayanarak yer değiştirme talebinde bulunabilmesi için; kendisinin, eşinin veya bakmakla yükümlü olduğu çocuklarından birinin bulunduğu yerde kalmasının can güvenliğini tehdit altında bırakacağını adli veya mülki idare makamlarından alınacak belgeyle belgelendirmesi gerekir.

<sup>(4)</sup>İlgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen memurlar ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan memurlar engellilik durumundan kaynaklanan gerekçelere dayalı olarak yer değiştirme talebinde bulunabilir. Memurun kendisinin veya birlikte yaşadığı eşi ve bakmakla yükümlü olduğu çocuklarının engellilik durumunun tedavisi sebebiyle yer değişikliğini talep etmesi halinde, yer değiştirme suretiyle atama yapılacak yerin, memurun ve bu fıkra kapsamındaki yakınlarının engellilik durumuna uygun olması esastır.

12/09/2014 Şb.Md.  
.../.../2014 Per.Dai.Bşk.  
.../.../2014 Gen.Sek.

:R.ŞAHİN  
:H.TUĞ  
:E.ERBAY

Posta Adresi: Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü  
Kırklareli Kültür Merkezi B Blok  
39100

KIRKLARELİ

Tel : 0 288 2129676  
Fax : 0 288 2129679

Web Adresi: [www.kirklareli.edu.tr](http://www.kirklareli.edu.tr)

e-mail: [personelburo@klu.edu.tr](mailto:personelburo@klu.edu.tr)